
様式①

2023 年 9 月

内　　容 会　 場 講　師 備考・担当課

１２月分各部屋利用申請 1 金 9:00 ～ 9:30 ロビー

１２月分二瀬多目・西多目
運動場利用申請 1 金 9:00 ～ 9:30 ロビー

3 日 9:00 ～ 11:00 全館

3 日
防災訓練
終了後 ～ 12:00 多目的ホール

内　　容 会　 場 講　師 備考・担当課

サンドアート 2 土 9:00 ～ 11:00 多目的ホール

健康講座 15 金 10:00 ～ 12:00 多目的ホール 健康づくり課

アイシングクッキー 27 水 9:00 ～ 12:00 農事研修室

ピーナッツロール 9 土 9:30 ～ 12:30 調理室 江川　唯姫子 8/26より変更

クルミあんぱん
ごぼうサラダ ・豆花

22 金 9:00 ～ 12:00 調理室 右田　慶子

内　　容 会　 場 講　師 備考・担当課

7 木

21 木

12 火

26 火

6 水

13 水

20 水

27 水

※9/17(日)に予定していたサークル発表会は中止となりました。

健康づくり課

しぞ～か　でん伝体操
でん伝体操

かみかみ百歳体操
13:00 ～ 15:00 多目的ホール

浅羽包括
支援センター

 多目的ホール 健康づくり課

シニアサークル 高齢者健康体操 9:00 ～ 12:00 多目的ホール

事　業　名 開催日 時　 間

楽笑教室
一人暮らし者の

サポート
9:00 ～ 15:30

少年学級

西むつみ大学

ひまわり学級

パンづくり講座

男の料理学級

【ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ・各部の事業及び地区開催の主な事業】

利用委員会

利用委員会

防災訓練

自治会長会議

【学級・講座・少年教室】

事　業　名 開催日 時　 間

コミュニティセンター事業開催予定表 （浅羽西ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ）

【まちづくり協議会・その他の会議】

事　業　名 開催日 時　 間


