2023 年 9 月 コミュニティセンター事業開催予定表 (浅羽西コミュニティセンター)

【まちづくり協議会・その他の会議】

事 業 名	内 容	開催日		時間	会場	講師	備考·担当課
利用委員会	12月分各部屋利用申請	1	金	9:00 ~ 9:30	ロビー		
利用委員会	12月分二瀬多目·西多目 運動場利用申請	1	金	9:00 ~ 9:30	ロビー		
防災訓練		3	日	9:00 ~ 11:00	全館		
自治会長会議		3	日	防災訓練 終了後 ~ 12:00	多目的ホール		

【学級・講座・少年教室】

事 業 名	内容	開催日		時間	会 場	講師	備考·担当課
少年学級	サンドアート	2	土	9:00 ~ 11:00	多目的ホール		
西むつみ大学	健康講座	15	金	10:00 ~ 12:00	多目的ホール		健康づくり課
ひまわり学級	アイシングクッキー	27	水	9:00 ~ 12:00	農事研修室		
パンづくり講座	ピーナッツロール	9	土	9:30 ~ 12:30	調理室	江川 唯姫子	8/26より変更
男の料理学級	クルミあんぱん ごぼうサラダ・豆花	22	金	9:00 ~ 12:00	調理室	右田 慶子	

【コミュニティセンター・各部の事業及び地区開催の主な事業】

事 業 名	内容	開催日		時間	会場	講師	備考·担当課
楽笑教室	一人暮らし者の サポート	7	木	9:00 ~ 15:30	多目的ホール		健康づくり課
		21	木				
シニアサークル	高齢者健康体操	12	火	9:00 ~ 12:00	多目的ホール		健康づくり課
		26	火				庭塚 ノくり赤
しぞ〜か でん伝体操	でん伝体操かみかみ百歳体操	6	水	13:00 ~ 15:00	多目的ホール		浅羽包括 支援センター
		13	水				
		20	水				
		27	水				

※9/17(日)に予定していたサークル発表会は中止となりました。